/L c
O ^ / ̂  ^  o  'f

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021
№- 347-П

О подготовке документации о внесении
изменений в проект планировки территории
западной и юго-западной части города
Магнитогорска, утвержденный постановлением
администрации города от 29.06.2012 № 8505-П,
и проекта межевания территории в границах
улиц Благовещенская, Музейная, Знаменская,
художника Соловьева, шоссе Западное

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования
и застройки города Магнитогорска, утвержденными Решением
Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года
№ 125, Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления Вдовина Евгения
Александровича от 25.12.2020 № ГМУ-УАиГ-15/00394,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вдовину Е.А. подготовить документацию о внесении изменений

в проект планировки территории западной и юго-западной части города
Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города
от 29.06.2012 № 8505-П, и проект межевания территории в границах улиц
Благовещенская, Музейная, Знаменская, художника Соловьева, шоссе
Западное. Границы проектирования принять согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Принять предложение Вдовина Е.А. о финансировании указанного
проекта.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города (Астраханцев В.И.) осуществить проверку градостроительной

документации на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города (Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном
сайте администрации города в сети Интернет.

постановления возложить на

С.Н. БердниковГлава

Разослано: Курсевич М.В., УАиГ -  3 (Васикова Н.В.), СВСиМП, МФЦ-1

М асш таб: 1:20000
Координаты :

П лощ адь: 1202417 м2

№ X Y
1 404 892,93 1 360 563,84
2 404 488,01 1 360 019,16
3 404 081 ,07 1 359 467,04
4 403 479 ,96 1 358 623,99
Г , , 403 461,85 1 358 570,72

403 327,18 1 358 624,27
/ я / 402 992,58 1 358 823,06
7 $ г 402 958,17 1 358 860,08

^fweWHiie iwV
Данный чертеж является приложением к
постановлению админ и с т р а т ь  города
МаЙшоЬюска V / r #  , т
от $  №

№ X Y
9 402 990,65 1 358 902,02
10 403 453,47 1 359 501,84
11 403 475,95 1 359 528,70
12 403 757,58 1 359 892,37
13 403 784,48 1 359 928,85
14 404 372,20 1 360 686,11
15 404 597,37 1 360 507,06
16 404 599,33 1 360 509,34
17 404 602,14 1 360 506,67
18 404 600,50 1 360 504,58
19 404 719,88 1 360 409,65
20 404 845,89 1 360 591,79

Должность Фамилия Подпись Дата
г В д о ви н  Е вгени й  А л екс а н д р о в и чИ.о. нач. УАиГ Г л еб о в а  О.В. ^ T Z T T J,

И.о нач. ОТиГП Ямпольскау'бТс; /у М а л У  Документация о внесении изменений в
7 проект планировки территории западной и

юго-западной части города Магнитогорска,
утвержденный постановлением

администрации города от 29.06.2012 №
8505-П, и проекта межевания территории в
границах улиц Благовещенская, Музейная,
Знаменская, художника Соловьева, шоссе

Западное

Страница Страниц
Вед.специалист Васикова 1 1

/ Гс>Д
2 0 2 1

г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Г радостроительства
администрации городаСхем а границ проектирования

ж  ~